АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.01.2022 № 5-ПА

Об отмене постановления Администрации городского округа Реутов
от 08.11.2021 №398-ПА «О проведении аукциона в электронной форме
на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 50:48:0030101:5439, государственная собственность на который не разграничена, расположенного по адресу: Российская Федерация, Московская область,
г.Реутов, пр-кт Юбилейный»

В соответствии с пунктом 24 статьи 39.11 и подпунктом 1 пункта 8 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Реутов Московской области, постановляю:
1. Отменить постановление Администрации городского округа Реутов от 08.11.2021 № 398-ПА «О проведении аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 50:48:0030101:5439, государственная собственность на который не разграничена, расположенного по адресу: Российская Федерация, Московская область, г.Реутов, пр-кт Юбилейный».
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов направить копию настоящего постановления в Комитет по конкурентной политике Московской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации городского округа Реутов Ковалева Н.Н.

[bookmark: _GoBack]

Глава городского округа Реутов                                                                             С.А. Каторов